UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:

V/v phúc đáp Công văn số 830/SGTVT-

QLVT,PT&NL ngày 15 tháng 6 năm 2022

của Sở Giao thông vận tải Yên Bái

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng        năm

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải (GTVT) Yên Bái.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam nhận được Công văn số 830/SGTVT-

QLVT,PT&NL ngày 15 tháng 6 năm 2022  của Sở Giao thông vận tải Yên Bái về

việc khôi phục hoạt động tuyến vận tải khách cố định liên tỉnh BX. Lục Yên (Yên

Bái) - BX. Vĩnh Trụ (Hà Nam)

 Để các doanh nghiệp vận tải khôi phục hoạt động chở lại sau thời gian nghỉ

để phòng, chống dịch Covid19.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam có ý kiến như sau:

 - Nhất trí về việc Công ty CP Vận tải thủy bộ Yên Bái khai thác tuyến vận

tải khách cố định từ Bến xe Vĩnh Trụ (Hà Nam) đi Bến xe Lục Yên (Yên Bái) và

ngược lại như nội dung Thông báo số 62/TB-SGTVT ngày 27/5/2021 của Sở

GTVT Yên Bái, cụ thể:

 + Mã số tuyến: 2190.1212.A

 + Cự ly vận chuyển: 350 km

 + Hành trình chạy xe: Bến xe Vĩnh Trụ - ĐT.491 - Nút giao Liêm Tuyền

- Đường Lê Duẩn - Đường Đinh Tiên Hoàng - Quốc lộ 1 - Đồng Văn - Quốc

lộ 1 - Cao tốc Pháp Vân Cầu Giẽ - Đường Vành đai 3 trên cao (đoạn Pháp Vân -

cầu Thanh Trì) - Cầu Thanh Trì - Đường Nguyễn Văn Linh - Cầu Vượt đường 5

- Đường 5 kéo dài  - Cầu Đông Trù  - Đường Trường Sa - Đường Hoàng Sa -

Đường Võ Văn Kiệt - Cao tốc Nội Bài Lào Cai - Nút giao IC 12 - Đường Âu Cơ

- QL.37 - QL.70 - Tỉnh lộ 171 - Bến xe Lục Yên và ngược lại.

 + Số chuyến đăng ký khai thác: 30 chuyến/ tháng.

 + Giờ đăng ký xuất bến tại Bến xe Vĩnh Trụ (Hà Nam): 04h15’ hàng ngày.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam có ý kiến để Sở Giao thông vận tải Yên Bái

giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (đề b/c);

- Bến xe Vĩnh Trụ (để t/h);

- Website Sở GTVT Hà Nam;

- Lưu VT, QLVT,PT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khổng Bình Nguyên

		2022-06-23T11:13:47+0700

		2022-06-23T15:14:12+0700

		2022-06-23T15:14:12+0700

		2022-06-23T15:14:12+0700

		2022-06-23T15:14:12+0700

		2022-06-23T15:14:12+0700